



## Innoventa Medica ApS

Blokken 45  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 30801725

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2023

---

**Niels Erik Holm**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Innoventa Medica ApS

Blokken 45

3460 Birkerød

CVR-nr.: 30801725

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Bo Jesper Hansen, formand

Niels Erik Holm

## Direktion

Niels Erik Holm, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling, produktion og salg af Seroma sæt, som er et produkt til fjernelse af væskeansamlinger efter brystoperationer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 653 t.kr. mod et underskud på 226 t.kr. i 2021, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.900.899</b>	<b>1.438.754</b>
Personaleomkostninger	1	(1.046.840)	(955.545)
Af- og nedskrivninger		(22.200)	(22.200)
<b>Driftsresultat</b>		<b>831.859</b>	<b>461.009</b>
Andre finansielle indtægter		47.132	42.514
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(657.128)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(21.682)	(11.319)
Andre finansielle omkostninger		(20.500)	(5.199)
<b>Resultat før skat</b>		<b>836.809</b>	<b>(170.123)</b>
Skat af årets resultat	2	(184.098)	(56.191)
<b>Årets resultat</b>		<b>652.711</b>	<b>(226.314)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		652.711	(226.314)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>652.711</b>	<b>(226.314)</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.350	86.550
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>64.350</b>	<b>86.550</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		425.540	425.540
Andre tilgodehavender		467.269	432.657
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>892.809</b>	<b>858.197</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>957.159</b>	<b>944.747</b>
Råvarer og hjælpematerialer		158.869	157.181
<b>Varebeholdninger</b>		<b>158.869</b>	<b>157.181</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		381.598	589.688
Igangværende arbejder for fremmed regning		51.670	215.923
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		169.007	156.487
Andre tilgodehavender		191.704	232.076
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	47.386
Periodeafgrænsningsposter		29.047	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>823.026</b>	<b>1.241.560</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.544.731</b>	<b>454.623</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.526.626</b>	<b>1.853.364</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.483.785</b>	<b>2.798.111</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		2.184.129	1.531.418
<b>Egenkapital</b>		<b>2.334.129</b>	<b>1.681.418</b>
Udskudt skat		15.222	52.808
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>15.222</b>	<b>52.808</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.819	397.752
Gæld til tilknyttede virksomheder		687.500	427.246
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		75.444	108.183
Skyldige sambeskatningsbidrag		221.684	0
Anden gæld		74.987	130.704
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.134.434</b>	<b>1.063.885</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.134.434</b>	<b>1.063.885</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.483.785</b>	<b>2.798.111</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	1.531.418	1.681.418
Årets resultat	0	652.711	652.711
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>2.184.129</b>	<b>2.334.129</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	1.047.206	1.034.599
Andre omkostninger til social sikring	13.584	13.421
Andre personaleomkostninger	(13.950)	(92.475)
	<b>1.046.840</b>	<b>955.545</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	221.684	0
Ændring af udskudt skat	(37.586)	103.577
Refusion i sambeskatning	0	(47.386)
	<b>184.098</b>	<b>56.191</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	111.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>111.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(24.450)
Årets nedskrivninger	(22.200)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(46.650)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>64.350</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.193.920	432.657
Tilgange	0	34.612
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.193.920</b>	<b>467.269</b>
Nedskrivninger primo	(768.380)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(768.380)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>425.540</b>	<b>467.269</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Roto Health ApS	Birkerød	ApS	37,00	(1.537.056)	(300.561)

#### 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Samlet forpligtelse pr. balancedagen udgør kr. 116.658.

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor deres tilgodehavende og støtteerklæring om yderligere likviditet overfor Roto Health ApS fremtil underskriftdatoen for regnskabet 2022/23 for Roto Health ApS.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med N. E. Holm A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.
